ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990       Período: 10 a 14 de Março de 2014       Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO –
Tomada de Preço N.° 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
SABUGÍ/PB, através da Comissão Permanente de
Licitações, TORNA PÚBLICO que fará realizar no dia
04/04/2014 às 15:00 hs, na Sala de Licitação deste Órgão,
situada no prédio da Prefeitura Municipal, licitação da
modalidade Tomada de Preço do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, destinado a contratação de empresa
especializada para executar obra civil pública de
recuperação de diversas escolar, Cópia do Edital e demais
documentos poderão ser obtidos na Sala de Licitação deste
Órgão, situada na Rua Francisco Vicente de Morais, n.°
122,  Centro – São José do Sabugí – PB, Edital e
informações: no endereço acima das 8:00 às 12:00 Ou pelo
Tel. (83) 3467-1028.
São José do Sabugí, PB, 14 de
Março de 2014.

GEOVANDA MORAIS
SOARES
Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2014
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Rua Manoel Teodorico, s/n -
Centro – São José do Sabugí - PB, às 08:00 horas do dia 28
de Março de 2014, licitação modalidade Pregão Presencial,
do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTIVEIS, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.
Telefone: (083) 3467-1016.
São José do Sabugí - PB, 14 de Março de 2014
JOSINEIDE LIMA DE ARAÚJO –
 Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2014

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Manoel Teodorico, s/n - Centro – São José do
Sabugí - PB, às 16:00 horas do dia 27 de Março de 2014, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO
DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3467-1016

São José do Sabugí - PB, 14 de Março de 2014

JOSINEIDE LIMA DE ARAÚJO –
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2014

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Manoel Teodorico, s/n - Centro – São José do
Sabugí - PB, às 14:00 horas do dia 28 de Março de 2014, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA DESTINADO A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO,
ELABORAÇÃO DE EMPENHO E ACOMPANHAMENTO DIARIO DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
SABUGÍ/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.

Telefone: (083) 3467-1016.

São José do Sabugí - PB, 14 de Março de 2014

JOSINEIDE LIMA DE ARAÚJO -
Pregoeira Oficial

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Página 2               JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL      Período: 10 a 14 de Março de 2014

Página 3               JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL      Período: 10 a 14 de Março de 2014

Página 4               JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL      Período: 10 a 14 de Março de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO